巴南发改审发〔2022〕214号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区麻柳嘴镇集镇基础设施完善工程

可行性研究报告的批复

重庆市巴南区麻柳嘴镇人民政府:
你单位《关于巴南区麻柳嘴镇集镇基础设施完善工程可行性研究报告审批的请示》（麻柳嘴府函〔2022〕48号）收悉。根据重庆凯弘工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意巴南区麻柳嘴镇集镇基础设施完善工程（2204-500113-04-05-839818）。现批复如下:
一、原则同意中国华西工程设计建设有限公司的《巴南区麻柳嘴镇集镇基础设施完善工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆市巴南区麻柳嘴镇人民政府。
三、建设地址：重庆市巴南区麻柳嘴镇。
四、建设规模及主要建设内容：1.麻柳嘴政务中心打造，外立面、室内装修、门窗更换等。2.雨污管网更换，∮1000钢筋混凝土雨水管900米，∮800钢筋混凝土污水管900米检查井35座。3.污水提升泵站一座加配套管网。4.公路路面烣复：c30混凝土0.2米厚路面900米，宽度8米；0.1米历青混凝土900米。5.集镇饮水主管改造：用∮200K9球墨铸铁管930米更换原场镇100的主管；新建麻柳嘴镇场镇至南坪坝饮水主管，用∮100K9球墨铸铁管5000米。6.集镇人行道路烣复930米。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算3113.90万元。其中：工程费用2629.52万元，工程建设其他费用253.72万元，预备费230.66万元。项目资金来源为：申请三峡移民后续资金。
六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：12个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年5月7日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年5月7日印发
　―2―

－3－